ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.03.2023  №  2-р

Об утверждении сводного сметного расчета

стоимости работ по ремонту

автомобильных дорог общего пользования

местного значения с твердым покрытием до

сельских населенных пунктов, не имеющих

круглогодичной связи с сетью

автомобильных дорог общего пользования

(Н.Красное-Болошки 66 203-ОП-МР-025,

Городец-Панфилово 66 203-ОП-МР-006)

Рассмотрев сводный сметный расчет стоимости работ по ремонту

автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым

покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи

с сетью автомобильных дорог общего пользования (Н.Красное-Болошки 66 203-

ОП-МР-025, Городец-Панфилово 66 203-ОП-МР-006), в соответствии с п. 4 ч. 1

ст. 14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, п. 7 ч. 6 ст. 26 Устава

муниципального образования «Велижский район», в целях реализации

мероприятий муниципальной программы «Программа развития автомобильных

дорог местного значения на территории муниципального образования

«Велижский район» и решения  Велижского районного Совета депутатов от

20.12.2022г. №85 «О бюджете муниципального образования «Велижский район»

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Утвердить сводный сметный расчет стоимости   работ по ремонту

автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым

покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи

с сетью автомобильных дорог общего пользования (Н.Красное-Болошки 66 203-

ОП-МР-025, Городец-Панфилово 66 203-ОП-МР-006) на сумму 3 294 502 (Три

миллиона двести девяносто четыре тысячи пятьсот два) рубля 37 копеек (в том

числе НДС) площадью 5000 м2 (прилагается), в том числе:

2.1. Городец-Панфилово 66 203-ОП-МР-006 протяженностью 0,500 км,

площадью 2500 м2, сметная стоимость 1791439,86 рублей;

2.2. Н.Красное-Болошки 66 203-ОП-МР-025, протяженностью 0,500 км,

площадью 2500 м2, сметная стоимость 1503062,51 рублей;

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                           Г.А.Валикова